MODIFICACIÓN DE MENSURA Y DESAFECTACIÓN. Autorizar la
modificación de la mensura del espacio verde identificado en el Catastro como Parcela lc
del Macizo 84A de la Sección B del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia. Mediante dicha
operación, se anexará una superficie aproximada de mil cincuenta y tres metros cuadrados
(1.053 m2), correspondiente a una fracción de la calle Fuegia Basket, la cual se desafecta
de su uso original por aplicación del presente instrumento, conforme al croquis que como
Anexo I forma parte integrante de la presente.
ARTÍCULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

[...]

Municipalidad de Ushuaia 2025, año del paso a la inmortalidad del Papa Francisco, símbolo de amor y humildad"

PROYECTO DE ORDENANZA. 

COMWO DELIBEWITE

crywnl 1.),5711MI jl

SANCIONA CON TVEWZA qxE

OWE.910191WA

ARTÍCULO 1°: DESAFECTACIÓN. Desafectar del uso público, una superficie aproximada
de mil cincuenta y tres metros cuadrados (1053m 2) de la calle Fuegia Basket para ser
anexada a la parcela identificada en el catastro municipal de la ciudad de Ushuaia, como
Sección B, Macizo 84A, Parcela 01 c, de acuerdo al croquis que como Anexo I, corre
agregado a la presente.
ARTÍCULO 2°: USO: